総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第６号（第１２条関係）
豊保育発第　　　　号

　　　　　　　　　　　様

　　　　年度豊田市私立幼稚園運営費補助金確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった　　　　年度豊田市私立幼稚園運営費補助金については、豊田市補助金等交付規則第１１条１項の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので、通知します。

　　　　年　　月　　日

豊田市長

記

　１　園名

　２　補助金の額　　　金   　　　　　　　円

　３　この補助金の対象となる事業
　　　私立幼稚園運営費

〔J-Sapa①〕	1

1	〔J-Sapa①〕